
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 31 53 CC-CZ:

Místo: Soběslavova, Stříbro Datum: 27. 11. 2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" 

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

15 224 690,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 15 224 690,97

201865

CZK 18 421 876,07

Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro

3 197 185,10

15,00% 0,00 0,00
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201865

Stavba:

Místo: Soběslavova, Stříbro Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

STA
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON95 711,00

18 421 876,07

2 198 254,93

290 028,53

4 710 619,08

4 549 962,81

128 415,21

1 662 700,39

40 811,36

148 489,26

Cena bez DPH [CZK]

346 253,91

89 423,50

128 415,21

1 238 156,37

1 006 370,69

Architektonicko - stavební řešení

ATELIER SOUKUP OPL ŠVEHLA s.r.o.

Zateplení MŠ Soběslavova, Stříbro

27. 11. 2018

Objekt, Soupis prací

D1.4g

D1.4.a

D1.5
1. 286 160,26

73 903,72

106 128,27

VON

A

B

C

2.

3.

4.

1 023 269,73

239 693,00

831 711,31

1 816 739,61

Elektroinstalace

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

1 374 132,55

106 128,27

33 728,40

122 718,40

79 100,00

Cena s DPH [CZK]

Zdravotní instalace 

Vzduchotechnika

4 332 772,67

14 831 510,9312 257 447,05
3 580 803,86

3 893 073,62

3 760 299,84

Zařízení silnoproudé a slaboproudé 

elektroinstalace
Doplněk projektové dokumentace 

Stavební řešení 

Hospodářský pavilon 

Pavilon pravý

Pavilon levý

Spojovací krček

Zařízení pro vytápění 

Pavilon pravý 

Pavilon levý

15 224 690,97

Kód

D1.1
A

B

C

D

Hospodářský objekt

Strana 2 z 2




